[bookmark: OLE_LINK1]［ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・NPO－交付請求1］
「赤い羽根ボランティア団体・ＮＰＯ活動支援事業」助成金 交付請求書
年　　月　　日
社会福祉法人岡山県共同募金会　会長　様
	[bookmark: _Hlk4743598]団体名

	代表者職氏名
	役職名

	氏名

	㊞

	団体住所
	〒    　－
	☐事務局

	☐代表者宅

	TEL

	FAX

	連絡責任者
	氏名
	ふりがな

	☐事務局
	☐個人宅

	☐勤務先

	TEL

	FAX

	E-mail

このたび助成決定を受けた事業について、下記のとおり助成金を請求します。
	助成対象となる事業について

	①助成金額

	円

	②事業費総額

	円
	（計画変更：有／無）

	③事業名

	助成金送金先について

	④金融機関・
支店名

	☐1.ゆうちょ銀行
☐2.銀　　行
☐3.信用金庫
	☐4.信用組合
☐5.農　　協

	☐1.本　店
☐2.支　店☐3.出張所

	⑤預金種別・
口座番号
	ゆうちょ銀行
	預金
種別
	☐1.普 通
☐2.当 座
	記号

	番号

	その他の銀行等
	預金
種別
	☐1.普 通
☐2.当 座
	口座番号
（右詰めで記入）

	⑥口座名義
	ふりがな

	⑦添付書類について

	☐ 業者等の見積書・請求書（写）
☐ 上記口座通帳の写し（金融機関名、支店名、口座番号、預金名義人が分かる箇所をコピーしたもの）
☐ 事業実施に伴う資料（実施要綱・チラシ・パンフレット等）

［ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・NPO－交付請求2］
	⑧実施する事業内容について

	事業実施時期

	年

	月

	日
	～

	年

	月

	日

	⑨事業の収支予算について

	収入内訳（資金計画）
	支出内訳（事業費内訳）

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）
	摘要

	共同募金助成金

	合計

	合計